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栄養素（1包装当り）

アレルギー

え

び

か

に
卵

小

麦

そ

ば

落

花

生

乳

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

く

る

み

サ

ケ

サ

バ

大

豆

鶏

肉

豚

肉

ま

つ

た

け

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

バ

ナ

ナ

ゼ

ラ

チ

ン

ご

ま

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア

ー

モ

ン

ド

○ ○ ○ ○ ○ ○

600W 5分３０秒
加熱調理の必要性 加熱してお召し上がりください

賞味期限 製造日から1年

凍結前加熱の有無 加熱してあります

500W ６分
保存方法 －18℃以下で保存

食塩相当量 2.3

調理方法

袋の端を切ってから電子レン

ジで加熱して下さい。内容量 310グラム

原材料名

もち麦ご飯(精白米（国産）、もち麦（国産）)、油

淋鶏(鶏もも肉、キャベツ、枝豆、白ネギ、醤油、大

豆油、片栗粉、料理酒、醸造酢、砂糖、ごま油、ご

ま、おろしにんにく、おろし生姜、塩胡椒)、ひじき

煮(ひじき、ぶなしめじ、油揚げ、人参、醤油、砂

糖、料理酒、醸造調味料)、大根とツナのトマト煮

(大根、トマト、まぐろ水煮、ケチャップ、砂糖、お

ろしにんにく、大豆油、塩胡椒)、小松菜の中華炒め

(小松菜、玉ねぎ、コーン、ごま油、料理酒、中華

スープの素)、／調味料(アミノ酸等)、増粘剤（キサ

ンタン）、甘味料(サッカリンNa)、着色料（カラメ

ル色素）、V.B₁、酒精、酸味料、酸化防止剤(V.C)、

(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごまを

含む)

エネルギー 571.0

たん白質 25.1

脂質 16.7

炭水化物 75.9

糖質 68.2

食物繊維 7.7

商品画像 一括表示欄 栄養成分表示

名称 冷凍食品 1包装当たり（推定値）

571.0 25.1 16.7 75.9 7.7 68.2 2.3

食塩相当量(g)

副菜8

副菜6

副菜7

エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g) 炭水化物(g) 食物繊維(g) 糖質(g)

副菜4

副菜5

副菜2 大根とツナのトマト煮34～35g 大根、ダイストマト、まぐろ水煮・フレーク 30

副菜3 小松菜の中華炒め 20～25g 小松菜、玉ねぎ、コーン 20

副菜1 ひじきの煮物　32g(紫7号) ひじき、ぶなしめじ、油揚げ、人参 30

本社工場（同左）

項目 メニュー名称 原材料 内容量(g)

主食 もち麦ご飯　150g 精白米(国産)、もち麦 150

製造者
あじやエンタープライズ株式会社 TEL 092-882-1531

福岡市西区福重1丁目1-39 製造工場

主菜 油淋鶏70g+枝豆入りキャベツ20～25g 鶏肉、キャベツ、枝豆、白ネギ 80

容器 エブリ23-17C 縦 17.0cm 横 23.0cm 高さ 4.5cm

保存温度 －18℃以下で保存 消費期限 製造日から1年

商品規格書

商品CD 9507 品名 油淋鶏弁当

ＪＡＮ 4571204865079 種別 冷凍食品 重量(ｇ) 310


